PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

СОВЕТ БОЙКОПОНУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от _____________                                                                    № ______

хутор Бойкопонура

Об утверждении Положения о порядке
реализации инициативных проектов
в Бойкопонурском сельском поселении
Калининского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20 июля 2020 г.  № 236-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Краснодарского края           от 7 июня 2004 г. № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае» и Уставом муниципального образования Калининский район, с целью активизации участия жителей Бойкопонурского сельского поселения Калининского района в осуществлении местного самоуправления и решения вопросов местного значения, Совет Бойкопонурского сельского поселения Калининского района РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о порядке реализации инициативных проектов в Бойкопонурском сельском поселении Калининского района (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Бойкопонурского сельского поселения Калининского района по бюджету, экономике, налогам и распоряжению муниципальной собственностью (Чуклин).
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Бойкопонурского сельского поселения

Калининского района

Ю.Я. Чернявский
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Бойкопонурского сельского поселения

Калининского района

от _____________ № ______

«Об утверждении Положения о порядке реализации инициативных проектов

в Бойкопонурском сельском поселении Калининского района»

Проект внесен:

Главой Бойкопонурского

сельского поселения

Калининского района

Ю.Я. Чернявский

Составитель проекта:

Начальник финансового отдела

администрации Бойкопонурского

сельского поселения

Калининского района

А.С. Счастный

Проект согласован:

Председатель постоянной комиссии

по бюджету, экономике, налогам и

распоряжению муниципальной собственностью                     А.В. Чуклин